

Vergaderjaar 1992-1993

21 556

Uitbreiding van de Wet bodemsanering met een regeling inzake sanering van de bodem

Nr. 77

GEWIJZIGDE AMENDEMENTEN VAN DE LEDEN VAN DER VAART EN ESSELINK TER VERVANGING VAN DIE GEDRUKT ONDER NR. 46

Ontvangen 23 maart 1993

De ondergetekenden stellen de volgende amendementen voor:

I

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 27a-2, eerste lid, eerste volzin, de zinsnede «tevens de urgentie om dat geval te saneren vast» vervangen door: tevens vast of er van urgentie sprake is om het geval te saneren.

II

In artikel I, onderdeel N, vervalt in artikel 27p «door de gemeente».

III

In artikel I, onderdeel N, wordt artikel 27q wordt als volgt gewijzigd:
A. Onderdeel b van het eerste lid komt te luiden:
b. indien ingevolge artikel 27a-2, eerste lid, is vastgesteld dat er sprake is van urgentie om het betrokken geval te saneren en.
B. In onderdeel c van het eerste lid vervalt «door die gemeente».

IV

In artikel I, onderdeel N, wordt in artikel 27s, tweede lid, de zinsnede «nadat het betrokken geval van ernstige verontreiniging in het in artikel 27q, eerste lid, bedoelde programma, is opgenomen» vervangen door: nadat ingevolge artikel 27a-2, eerste lid, is vastgesteld dat er sprake is van urgentie om het betrokken geval te saneren.

V

In artikel I, onderdeel R, wordt in artikel 51b, onderdeel c, de zinsnede «waarop zij de grond verkocht of in erfpacht uitgaf» vervangen door: waarop de grond is verkocht of in erfpacht is uitgegeven.

VI

Artikel IA vervalt.

Toelichting

Dit gewijzigde amendement is materieel van gelijke strekking als dat op stuk nr. 46. Toegevoegd zijn enkele technische verbeteringen (onderdelen II en V).

Van der Vaart
Esselink